f) Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem finansal tablolarının düzeltilmesi

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler veya önemli hatalar geçmiş dönem mali tablolarını

yeniden düzenleyerek geriye dönük olarak düzeltilir. Cari dönemi etkileyen muhasebe tahminlerindeki

değişikliklerin etkisi cari dönemde muhasebeleştirilmiştir; Cari ve gelecek dönemleri etkileyen muhasebe

tahminlerindeki değişikliklerin etkisi cari ve gelecek dönemlerde muhasebeleştirilir.

Finansal durum ve performans değişimlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un finansal tabloları

önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk

sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar

açıklanır. Grup cari dönemde, önceki dönem finansal tablolarında bazı sınıflamalar yapmıştır. Sınıflamaların

niteliği ve tutarları aşağıda açıklanmıştır

Grup, 31 Aralık 2021ve 2020 tarihlerinde sona eren konsolide finansal durum tablosunda, cari döneme

uygunluk sağlaması açısından aşağıdaki düzeltmeler yapılmıştır;

31 Aralık 2021

Önceden

Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş Düzeltmeler

Stoklar 3.329.024 3.353.154 24.130

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar 2.386.602 2.367.465 (19.137)

Maddi duran varlıklar 5.907.975 6.141.869 233.894

Maddi olmayan duran varlıklar 1.532.715 2.111.025 578.310

Kısa vadeli borçlanmalar 19.462.676 19.460.751 (1.925)

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları 2.113.262 2.113.240 (22)

Uzun vadeli borçlanmalar 6.013.140 6.011.371 (1.769)

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 354.055 435.248 81.193

Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler

veya giderler (39.644) (39.867) (223)

Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya

giderler 12.400.751 12.554.535 153.784

Geçmiş yıllar karları 5.278.750 5.669.317 390.567

Dönem net karı 4.542.191 4.640.595 98.404

Kontrol gücü olmayan paylar toplamı 646.162 743.353 97.191

254

Çalık Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2022 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.

2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

f) Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem finansal tablolarının düzeltilmesi (devamı)

Grup, 31 Aralık 2021 kar veya zarar tablosunda cari döneme uygunluk sağlaması açısından aşağıdaki

düzeltmeler yapılmıştır;

31 Aralık 2021

 Önceden Raporlanan Yeniden Düzenlenmiş  Düzeltmeler

Genel yönetim giderleri (2.098.305) (1.940.764) 157.541

Araştırma ve geliştirme giderleri (110.896) (123.472) (12.576)

Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen

yatırımların karlarındaki/(zararlarındaki) vergi sonrası pay (30.366) (43.501) (13.135)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 1.111.774 1.221.798 110.024

Esas faaliyetlerden diğer giderler (1.226.601) (1.315.006) (88.405)

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 1.494.334 1.576.052 81.718

Yatırım faaliyetlerinden giderler (517.010) (517.010) --

Finansman gelirleri 1.719.762 1.701.400 (18.362)

Finansman giderleri (1.971.644) (1.847.952) 123.692

Ertelenmiş vergi geliri / (gideri) 389.433 281.447 (107.986)

Toplam diğer kapsamlı gelir 7.134.257 7.386.842 252.585

Toplam kapsamlı gelir 11.808.414 12.157.215 348.801

Grup, 31 Aralık 2021 nakit akış tablosunda cari döneme uygunluk sağlaması açısından aşağıdaki düzeltmeler

yapılmıştır;

31 Aralık 2020

Önceden Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş Düzeltmeler

Stoklar 1.679.309 1.679.313 4

Finansal yatırımlar-uzun vadeli 13.758.666 13.773.984 15.318

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar 1.629.704 1.629.815 111

Maddi duran varlıklar 4.128.344 4.146.015 17.671

Maddi olmayan duran varlıklar 939.640 1.128.369 188.729

Kısa vadeli borçlanmalar 12.212.527 12.473.410 260.883

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları 1.301.561 1.290.428 (11.133)

Uzun vadeli borçlanmalar 3.936.443 3.686.880 (249.563)

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 387.237 290.159 (97.078)

Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer

kapsamlı gelirler veya giderler (16.171) (15.693) 478

Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı

gelirler veya giderler 5.416.020 5.311.220 (104.800)

Geçmiş yıllar karları 2.913.766 3.736.518 822.752

Dönem net karı 2.515.686 2.077.760 (437.926)

Kontrol gücü olmayan paylar toplamı 312.780 351.000 38.220

31 Aralık 2021

 Önceden Raporlanan Yeniden Düzenlenmiş  Düzeltmeler

A. İşletme faaliyetlerinden nakit akışları 19.970.169 20.066.802 96.633

B. Yatırım faaliyetlerinden nakit akışları (5.497.371) (5.591.303) (93.932)

C. Finansman faaliyetlerinden nakit akışları (4.231.076) (4.233.777) (2.701)

255

Çalık Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2022 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.

2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

f) Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem finansal tablolarının düzeltilmesi (devamı)

Grup, 31 Aralık 2021 ve 2020 tarihili geçmiş dönem konsolide finansal tablolarını gözden geçirmiş ve

yeniden düzenlemiştir. Yeniden düzenlemenin önemli etkileri aşağıdaki gibidir:

a) Altın tüm dünyada işlem gören finansal bir varlıktır. Altın fiyatları ons olarak belirlenir. 1 ons,